
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
 
Na podlagi 52. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-
ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A 
in 109/12)   in 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN št. 18/95, 18/97, 
30/98, Ur. list RS št. 31/99, Uradne objave časopisa Snežnik št. 4/06) je Občinski svet 
Občine Ilirska Bistrica na __. seji dne __________sprejel 

 
SKLEP 

 
1. 

Sprejme se osnutek Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Ilirska Bistrica. 
 

2. 
Sklep stopi v veljavo takoj. 
 
Številka: 3500-1/2006 
Datum: ___________ 
 
 
 
        Župan: 
                 Emil Rojc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


